会 長 専務理事 事務局長 次 長 受付者

体 育 施 設 使 用 料 減 免 申 請 書

 公益財団法人酒田市スポーツ協会 殿

住 所

申請者 団体名

氏 名                印

連絡先

 次のとおり体育施設使用料の減額又は免除について申請します。

使 用 施 設 名

使 用 日 時
    年  月

    年  月

  日（ ）  時  分から  時  分まで

  日（ ）  時  分から  時  分まで

使用目的及び

減 免 事 由

使 用 人 員
一般  人 高校生  人 中学生  人 小学生以下  人

合計    人

減 免 申 請

使 用 料 内 訳

使用料         円を       円に

電気使用料       円を       円に

備 考

酒田市体育施設設置管理条例施行規則別表（１）共通事項

第   項に該当        割減額

                免 除

注意：本申請書は、使用日の３日前までに提出してください。

申  請      年  月  日

番  号 第          号